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           2650 Hvidovre   

Hvidovre den 30. januar 2023. 

 

Til Dansk Skak Union.  

 

Hvidovre Skakklub stiller hermed nedennævnte forslag til behandling på Dansk Skak 

Unions Generalforsamling der afholdes i Påsken 2023 i Svendborg. 

 

Dans Skak Union ansætter en fuldtidssekretær.  

 

Den ansatte sekretær skal blandt andet forestå følgende opgaver: 

 

1. Forberede alt mødemateriale for formanden og øvrige HB-medlemmer 

 

2. Sikre at der skrives referater af HB og FU møder og at disse rundsendes inden 

for en uge.  

 

3. Sikre at DSU-adressekartotek er opdateret og dermed kan anvendes effektivt. 

 

4. Aktivt deltage i vedligeholdelse og opdatering af DSU-hjemmeside.  

 

5. Være aktiv i forbindelse med organisering og udførelse af arbejde ved større 

skakturneringer, sommerlejre mv.  

 

6. Sikre at DSU er synlig på alle kommunikationsplatforme – Facebook – 

instagram. twitter med flere.  

 

7. Organisere elektroniske turneringer, så DSU får fat i hjemmespillere, der kun 

er interesseret i skak på nettet.  

 

8. Bannerreklamer ifm. elektroniske turneringer – analogt til Google Adwords – 

annoncører betaler per klik.  

 

9. Få annoncører til skakbladet  

 

10. Koordinering af nyheder til lokalbladene via de lokale formænd.    

 

Forslaget motiveres med følgende:  

 

 



Ad 1.Formanden skal i dag selv forberede alt mødemateriale og har efterfølgende  

ansvaret for al den praktiske opfølgning. Dette medfører i perioder et arbejdspres, der 

ikke er rimeligt dels over for formanden og dels overfor de klubber/personer der 

forventer et svar indenfor rimelig tid. 

 

Ad 2. Referater fra HB og FU møder foreligger først lang tid efter mødernes 

afholdelse og lang tid kan godt være flere måneder. Mødereferater, uanset om det er 

rene beslutningsreferater eller det er fulde mødereferater, bør foreligge inden for en 

uge efter mødets afholdelse.  

 

Ad 3. Det nuværende adressekartotek over klubber og formænd med mobilnumre – 

mailadresse mv. skal kontinuerligt ajourføres, så der kan kommunikeres hurtigt og 

effektiv. I dag er der skønsmæssigt fejl i op mod 50% af klubbernes oplysninger. 

 

Ad 4. Være aktiv i vedligeholdes og opdatering af DSU-hjemmeside, så der altid kun 

forekommer relevant information. Alle nævnte arrangementer, der er afholdt, skal 

fjernes fra hjemmesiden 

 

Ad 5. Deltage i såvel det forberedende som det praktiske arbejde ifm. Skak DM og 

andre større arrangementer.  

 

Ad 6. Få kommunikeret alle nyheder på de platforme som de unge anvender dagligt, 

så man får kontinuerlig kontakt til de skolebørn, der kan danne grundlaget for vækst 

af yngre medlemmer i DSU.   

 

Ad 7 og 8. Løbende organisere elektroniske turneringer for de spillere, der kun 

ønsker at spille via nettet. Elektroniske turneringer kan være indtægts givende i sig 

selv, men kombineres det med bannerreklamer er det helt sikkert en indtægtskilde 

med et stort potentiale. Det vurderes, at der er mellem 50 og 70.000, der dagligt 

spiller skak på nettet. 

 

Ad 9. Bruge tid på at få annoncører til skakbladet, i dag udføres der ikke et målrettet 

arbejde for at få nye annoncører til Skakbladet. Når der er annoncer i Skakbladet, er 

det på annoncørens initiativ.  

 

Ad 10. Hver gang der er en nyhed, som er kvalificeret til at komme på DSU’s 

hjemmeside, så er den også kvalificeret til at komme i den lokale ugeavis. Alle 

ugeaviser er interesseret i lokale nyheder. Hvis Jens Andersen vinder en 

skakturnering og bor i Nørresundby, så vil den lokale avis gerne omtale dette, hvis 

den modtager et færdigt udkast til artikel. 

Tilsvarende med de landsdækkende medier, når nyheden i sig selv er landsdækkende.  

 

------- 

Et medlem fra Hvidovre Skakklub er indstillet på at komme til Generalforsamlingen 

og motivere forslaget yderligere, såfremt det måtte ønskes og naturligvis uden udgift 



for DSU.  

 

                

Med venlig hilsen  

Formand  

Niels Jacob Wilquin  

Hvidovre Skakklub  

Mail jacob.wilquin@gmail.com 

Mobil 22 58 45 62           

 

 

Økonomi 

Nedenfor anført økonomi ved ansættelse af en fuldtidssekretær i et sekretariat. 

 

Udgifter  

Lønudgift inklusive ATP – forsikringer, DSU betalt pensionsbidrag på 8%, i alt 450 

tkr.  

Leje af kontorplads, eventuelt hos Dansk Bridgeforbund, inklusive pc – mobiltelefon  

50 tkr.   

 

Indtægter første år.  

Salg af annoncer i Skakbladet 4 numre à minimum 15 tkr. per nummer – i alt 60 tkr.  

Ca. 500 nye medlemmer til DSU-elektron skak à årskontingent på f.eks. 250 kr. – i alt 

125 tkr,  

Bannerreklamer – et kæmpepotentiale – men forsigtigt estimeret til 100 – til 150 tkr. 

 

I alt indtægter på 325 kr.  

Nettoudgift for DSU første år på 175 tkr.  

 

Indtægter andet år.  

Annoncesalg: Skakbladet 60 tkr.  

1000 medlemmer til DSU-elektron skak à 250 kr. i årskontingent – i alt 250 tkr,  

Bannerreklamer 150 til 200 tkr.  

 

I alt en indtægt mellem 460 og 510 tkr.  

Nettoresultat for DSU, mellem en indtægt på10 tkr. og en udgift på 40 tkr.   
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